
19-та изложба на уметничка фотографија “Куманово 2004“ 
Пристигнати 167 фотографии од 5 клубови од кои се 23 самостојни автори. 
Примени 52 фотографии од 21 автор од 5 клубоа и 7 самостојни автори. 
 
ФК “Елема“-Скопје 
Роберто Брсаковски 

• Осаменост 
• Во друштво со 
• Осамени кајчиња 1 
• Осамени кајчиња 2 

Владимир Секуловски 
• Family 1 
• Family 2 
• Family 3 
• Старост 
• Младост 
• Крстопат 

Маја Аргакијева 
• Прозор 

 
ФК “Тетово“-Тетово 
Зоран Андонов 

• Ја мислам дека 
Самир Љума 

• Плава Темнина 1 
• Плава Темнина 2 
• Плава Темнина 3 

 
ФК “С.Наумов“-Битола 
Маџит Бајрамов 

• Сузана 1998/1 
 
ФКК “Ванчо Прке“-Штип 
Тоше Ристов 

• Чувар на детските соништа 
 
ФКК “Козјак“-Куманово 
Марија Јовановска 

• Something Beautiful 
Eлена Панзовска 

• Пејзаж III 
Лидија Тодоровска 

• Портрет 2 
Ивана Цветковска 

• N.1 
• N.2 

Илхан Османи 
• Улична борба Виена 
• Улична борба Скопје 
• Улична борба Куманово 
• Day Dreaming I 
• Day Dreaming II 



Марјан Јаневски 
• Прозорец 2004 – 1 
• Фото Ѕ – 1 
• Ѓурѓовден 97 
• Ѓурѓовден 2004-2 
• Ѓурѓовден 2004-3 
• Базен 2004-2 

Душан Доцевски 
• О.N.I 
• O.N.II 
• O.N.III 
• Белица IV 
• Белица IX 

 
Самостојни автори 
Пеце Јуруковски-Битола 

• W-1 
• W-2 
• W-3 
• A-1 
• A-3 
• Door-1 

Ерол Бајрам-Битола 
• Излез 
• Порта 
• Престана ли дождот 

Зоран Мајсторовски-Радовиш 
• Пејзаж 

Бобан Василевски-Куманово 
• Портрет-2 

Тони Стојковски-Куманово 
• Прозорец 

Антонио Насковски 
• На крајот на градот 

Анита Димитриевска-Куманово 
• Поглед 
 


